Sinidi

Sinidi. Lugduno Galliae Hirenei <sup>75</sup> episcopi cum aliis VII Leonidis <sup>80</sup> Plutarci Sereni Potamiae Marcellae <sup>a</sup>.

72. sinedi B | 74. gal E; gal B; om. W | 75. herenel B; hereni W | 78. alis E | 79. VI BW | 80-82. om. W | 80. leonedis B | 81. plutarchi B | 83. potamiene BW.

*Excerpta ex variis.* — CAMBR. : Romae vigilia apostolorum Petri et Pauli et in Africa nat. Fabiani Felicis Arionis Capitulini. — MON. : Vigilia apostolorum Petri et Pauli in Africa natalis sanctorum Fabiani Felicis Helapi Venusti. — RICH. : Africa Fabiani Arioni Capitulini Rome Leonis papae in Alexandria Theodori Pastafi Titiri Pasi Mifae Lugduno Galliae Herenel episcopi cum aliis sex.

## IUN. 28

1. IN AFRICA] In hoc laterculo commisti sunt pauci martyres Afri cum plurimis Aegyptiis aliisque, quos in suo quemque loco reponere satagemus. Aegyptiorum autem nomina suppeditarunt tum Passio Decem martyrum <sup>1</sup>, tum etiam, ut puto, Passio martyrum XXXVII <sup>2</sup>; sed maxime Eusebius, in capite Historiae ecclesiasticae de Origenis discipulis qui pro fide mortem obierunt <sup>3</sup>.

3. FABIANI] Die 25 maii, n. 43, etiam nuntiat in Africa Fabiani, quo loco ostensum est veram esse lectionem Flaviani. Haec hodie iterari asseverare nolim.

4. FELICIS] Iun. 25, n. 5; 26, n. 12; 27, n. 6.

5. ARIONIS] Infra, n. 15. In Passione Decem martyrum Arius, Ἄριος. Cf. n. 47: Ariusi; n. 49, 53: Orionis <sup>4</sup>.

6. CAPITOLINI] Infra, n. 31, 51; n. 68: [Cap]itilini. Cf. Iun. 23, n. 12: Captonis, et quae ibi annotata sunt.

8. NICIAE] Infra, n. 33: Niceae; n. 70: in Nicea.

9. ELAPHI] Nudum nomen.

10. VENUSTI] Iun. 27, n. 36. Videtur a die 29 maii, n. 47, 57, cum Sinidi (infra, n. 72), translatum.

11. EUNUCHI] Non semper est vocabulum appellativum, sed et cognomen, ut in lapide coemeterii christiani Viae Appiae: EVNVCVS <sup>5</sup>.

12. CRESCENTIS] Martyr Romanus, iun. 27, n. 24.

13. ALEXANDRI] Non desunt martyres nomine Alexandri. Si tamen hic scriptum esset pro Alexandria (n. 36), equidem non mirarer. Namque die 24 april., n. 28, Alexandriae fit memoria Theonis presbyteri <sup>6</sup>. Legendum ergo esset: in Alexandria Theonis.

15. ARIONIS] Supra, n. 5.

16. PLEOSI] Al. Pleonis. Lectio dubia est. Fortasse Pelosi, seu Pelusi, cuius memoria Alexandriae fiebat april. 7, n. 18.

17. ASTHEFI] Al. Astefyi. Lectio certe corrupta.

18. APOLLONIS] Apollo, Apollonius, Apollonia trita sunt cognomina in Aegypto <sup>7</sup>. Unus ex martyribus decem est Apollonius, Ἀπόλλων <sup>8</sup>.

19. AMPAMOMPIS] Male coaluit vocabulum Ampamon, Ἀπάμμων <sup>9</sup>, cum principio sequentis, quod tamen, quale fuerit discerni non potest. Nam neque Pisoffici seu Philosophici (n. 20), nec Pheviciis (n. 26) recte tradita sunt.

21. MELOI] Al. Melvi. Aegyptium nomen est Μέλιος <sup>10</sup>, quod tamen inter sanctos adhuc repletum non est.

22. DIONISI] Non unius Aegyptii martyris nomen est <sup>11</sup>. Cf. infra, n. 43: Dosinae.

24. IN SPANIS] Si lectio probatur, translata est, suppresso martyris nomine, a die 27 iun., n. 22. Sed lege quae annotabuntur ad n. 25.

25. PANNUS] Coniuncta vocabula Hynus Pannus in codicibus BW auribus ingerunt in Hispanis seu in Spanis, n. 24. Sed ab hac lectione minime videntur originem ducere. Hynus enim principium est vocabuli Hinnustici, quod in codicibus BW ponitur pro Venusti iun. 27, n. 36. Pannus autem affine est nominibus Panosi (n. 63), Panubri (n. 28, 67).

26. PHEVICIS] Nomina copulata n. 25, 26: Pannus Pheviciis collata velim cum Pasimi Sici (distae), n. 44-45.

Panosi Pecesidi (disti), n. 63, 64, quae omnia egregie corrupta sunt. Forsitan recurrendum ad Passionem Decem martyrum, conferendumque Pheviciis cum Ypherici, ex graeco Ὑπερεχίου <sup>12</sup>.

27. BENVERI] Lectio non minus ceteris depravata.

28. PANUBRI] Legendum videtur Panubi, Πανόβ, Πανοῦβις <sup>13</sup>. Cf. n. 63: Panosi; n. 25: Pannus; n. 67: Panuberi.

29. DIOSCORI] Infra, n. 48.

30. TURBONI] Infra, n. 50: Turbani. Cf. n. 34: Gurdini, al. Gurdoni.

31. CAPITULI] Al. Capitulini, supra, n. 6.

32. BICCAE] Supra, n. 8: Niciae; n. 33: Niceae.

34. GURDINI] Al. Gurdoni, forsitan Gorgii, Γοργίου in Passione Decem martyrum. Cf. n. 30: Turboni.

36. ALEXANDRIA] Incerta sunt non pauca no-

<sup>1</sup> BHG<sup>2</sup>. 1194; BHL. 5259 b. Cf. iun. 5, ad n. 1. — <sup>2</sup> BHL. 6584. Cf. feb. 9, n. 10. — <sup>3</sup> Hist. eccl., VI, 4. — <sup>4</sup> Cf. Les martyrs d'Égypte, pp. 46, 217. — <sup>5</sup> DE ROSSI, Roma sott., t. III, p. 141. — <sup>6</sup> Les martyrs d'Égypte, p. 71. — <sup>7</sup> Les martyrs

d'Égypte, p. 212. — <sup>8</sup> Anal. Boll., t. XXVII, pp. 471, 473. — <sup>9</sup> PREISIGKE, Namenbuch, p. 38. — <sup>10</sup> PREISIGKE, t. c., p. 213. — <sup>11</sup> Les martyrs d'Égypte, p. 214. — <sup>12</sup> Anal. Boll., t. XXVIII, pp. 471, 473. — <sup>13</sup> PREISIGKE, t. c., p. 270.

mina quae sequuntur. Alexandrini sunt quos ex Eusebio collectos diximus ad n. 1. Ceteri non facile agnoscuntur.

39. SERENI] *Infra*, n. 82; etiam n. 54: *Gimiri*. Duo sunt nomine Σέρηνος martyres inter Origenis discipulos, apud Eusebium <sup>1</sup>.